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 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

PELATI  MARIA SERENA101498

COMMISSIONE

1 Presidente D'ALOIA ANTONIO 2 Membro Effettivo RICCA MARIO

3 Membro Effettivo PAGLIARI GIORGIO 4 Membro Effettivo COPPOLA CRISTINA

5 Membro Effettivo PALLADINI SUSANNA 6 Membro Effettivo SCAFFARDI LUCIA

7 Membro Effettivo BIANCHI LUCA 8 Membro Effettivo GRECO MARIA GIOVANNA

9 Segretario LANZI MASSIMILIANO

1 Presidente D'ALOIA ANTONIO 2 Membro Effettivo RICCA MARIO

3 Membro Effettivo PAGLIARI GIORGIO 4 Membro Effettivo COPPOLA CRISTINA

5 Membro Effettivo PALLADINI SUSANNA 6 Membro Effettivo SCAFFARDI LUCIA

7 Membro Effettivo BIANCHI LUCA 8 Membro Effettivo GRECO MARIA GIOVANNA

9 Segretario LANZI MASSIMILIANO

1 ° PALLADINI  SUSANNA

REP_P12_024.rpt/1

Università degli Studi di PARMA

aroseto4
Casella di testo
 



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Stampa del 19/11/2018 13:23:07

11/12/2018 ore 09:00

AULA MAGNA

Elenco laureandi per seduta

0995GIURISPRUDENZA

 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

BASTA  MELISSA

CAMPANELLA  ANDREA

DI LIDDO  ANGELICA

FERRETTI  MATILDE

GHINELLI  FABRIZIO

GIANOLA BAZZINI  ENRICO

KASA  FESTIM

SALA  GIULIA

VIETRI  LUCA

251461

248446

247864

239424

222715

250926

250814

248225

221525
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1 Presidente D'ALOIA ANTONIO 2 Membro Effettivo RICCA MARIO

3 Membro Effettivo PAGLIARI GIORGIO 4 Membro Effettivo COPPOLA CRISTINA

5 Membro Effettivo PALLADINI SUSANNA 6 Membro Effettivo SCAFFARDI LUCIA

7 Membro Effettivo BIANCHI LUCA 8 Membro Effettivo GRECO MARIA GIOVANNA

9 Segretario LANZI MASSIMILIANO

1 Presidente D'ALOIA ANTONIO 2 Membro Effettivo RICCA MARIO

3 Membro Effettivo PAGLIARI GIORGIO 4 Membro Effettivo COPPOLA CRISTINA

5 Membro Effettivo PALLADINI SUSANNA 6 Membro Effettivo SCAFFARDI LUCIA

7 Membro Effettivo BIANCHI LUCA 8 Membro Effettivo GRECO MARIA GIOVANNA

9 Segretario LANZI MASSIMILIANO

1 ° SCAFFARDI  LUCIA

1 ° COPPOLA  CRISTINA

1 ° D'ALOIA  ANTONIO

1 ° LANZI  MASSIMILIANO

1 ° LANZI  MASSIMILIANO

1 ° BIANCHI  LUCA

1 ° GRECO  MARIA GIOVANNA

1 ° COPPOLA  CRISTINA

1 ° RICCA  MARIO
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